

Årsredovisning för  
**Jutex Aktiebolag**  
556238-0229

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jutex Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hillerstorp den 2024-04-26



Emil Kronholm  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jutex Aktiebolag, 556238-0229, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver legotillverkning av plåt- och trådprodukter i metall.

Företaget har sitt säte i Gnosjö.

Bolaget är ett dotterbolag till Ravin AB, organisationsnr. 556741-0112. Ägarandel 51%.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	46 940	74 711	43 942	23 726
Resultat efter finansiella poster	1 874	9 697	4 524	1 159
Soliditet, %	42	40	30	37

Bolagets nettoomsättning för 2023 har minskat till följd av minskad volym hos befintliga kunder.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	8 798 611
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-1 500 000
Årets resultat			1 153 250
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 451 861</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 451 861 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	7 298 611
årets resultat	1 153 250
Totalt	8 451 861
disponeras för	
utdelning, 1.000 aktier a 1.000 kr per aktie	1 000 000
balanseras i ny räkning	7 451 861
Summa	8 451 861

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		46 940 199	74 711 223
Förändringar av lager av produkter i arbete och färdiga varor		-1 211 619	-294 222
Övriga rörelseintäkter		541 805	10 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>46 270 385</b>	<b>74 427 458</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 110 256	-48 979 465
Övriga externa kostnader		-6 044 797	-5 229 496
Personalkostnader	2	-9 415 541	-8 148 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 264 717	-2 089 220
Övriga rörelsekostnader		-	-58 086
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 835 311</b>	<b>-64 504 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 435 074</b>	<b>9 922 882</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 100	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-616 039	-225 549
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-560 939</b>	<b>-225 530</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 874 135</b>	<b>9 697 352</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-2 000 000
Förändring av överavskrivningar		-	-878 068
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>-2 878 068</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 474 135</b>	<b>6 819 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-320 885	-1 226 458
<b>Årets resultat</b>		<b>1 153 250</b>	<b>5 592 826</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	19 267 104	11 830 765
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 425	85 639
Summa materiella anläggningstillgångar		19 298 529	11 916 404
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	13 000	13 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 000	13 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 311 529</b>	<b>11 929 404</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 192 566	2 503 476
Varor under tillverkning		1 570 289	3 859 677
Färdiga varor		902 289	567 931
Förskott till leverantörer		108 491	108 491
Summa varulager		5 773 635	7 039 575
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 791 833	16 033 886
Övriga fordringar		3 321 176	15 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		402 204	395 436
Summa kortfristiga fordringar		8 515 213	16 445 022
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 893 398	2 314 884
Summa kassa och bank		2 893 398	2 314 884
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 182 246</b>	<b>25 799 481</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>36 493 775</b>	<b>37 728 885</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 298 610	3 205 785
Årets resultat		1 153 251	5 592 826
Summa fritt eget kapital		8 451 861	8 798 611
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 571 861</b>	<b>8 918 611</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		3 400 000	3 000 000
Akkumulerade överavskrivningar		4 857 201	4 857 201
Summa obeskattade reserver		8 257 201	7 857 201
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	8 622 162	4 216 480
Skulder till koncernföretag		2 126 175	2 084 485
Summa långfristiga skulder		10 748 337	6 300 965
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	4 667 755	4 520 513
Förskott från kunder		116 551	-
Leverantörsskulder		2 709 755	6 043 942
Skatteskulder		155 218	584 187
Övriga skulder		532 927	1 847 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		734 170	1 655 928
Summa kortfristiga skulder		8 916 376	14 652 107
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>36 493 775</b>	<b>37 728 884</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigerar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	14
<b>Summa</b>	<b>16</b>	<b>14</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	34 387 215	32 321 823
-Nyanskaffningar	10 707 987	5 505 594
-Avyttringar och utrangeringar	-390 890	-3 440 202
Vid årets slut	44 704 312	34 387 215
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-22 556 450	-23 426 001
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	339 943	2 918 477
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-3 220 701	-2 048 926
Vid årets slut	-25 437 208	-22 556 450



Redovisat värde vid årets slut 19 267 104 11 830 765

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 778 714	1 778 714
-Avyttringar och utrangeringar	-269 397	
Vid årets slut	1 509 317	1 778 714
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 693 075	-1 652 782
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	259 288	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-44 105	-40 293
Vid årets slut	-1 477 892	-1 693 075
Redovisat värde vid årets slut	31 425	85 639

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	21 000	21 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000	21 000
Ingående nedskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 000	-8 000
Redovisat värde vid årets slut	13 000	13 000

#### Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

1,7 mkr finns som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 13 289 917 kronor redovisas under följande poster i årsredovisningen:  
Långfristiga skulder 8 622 162 kronor  
Kortfristiga skulder 4 667 755 kronor

## Not 8 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 500 000	4 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	23 792 000	8 022 414
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>17 289 917</b>	<b>12 522 414</b>

Hillerstorp 2024-04-26



Emil Kronholm  
Verkställande direktör



Per Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 april 2024



KPMG AB  
Johanna Berglund
